
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in
Hradec Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF00041 - Lucy Maternal and Neonatal
Birthing Simulator - Complete Lucy

Order code: 4107.LF00041

Information about product price on demand

Parameters

Obstetrics, gynecology - filter Birthing simulators

Quantitative unit ks

Lucy je mateřský a porodní simulátor pro praktickou prezentaci zajištění potřeb pro úspěšné potýkání se s krizovými situacemi během a po
porodu. Díky nové úrovni realistických fyzických vlastností umožňuje nácvik téměř totožný kontaktu s reálným pacientem a pomáhá tak
studentům i vyučujícím zcela se ponořit do výuky. Simulátor je navržen pro co nejsrozumitelnější praktickou výuku scénářů od prenatálního
až po postnatální období. Tento anatomicky přesný porodní simulátor umožňuje studentům zažít velmi realistické normální a abnormální
porody. Díky kvalitnímu a jednoduchému designu je trenažér Lucy snadný k používání a údržbě a skvělý pro výuku pacientských technik pro
studenty na jakékoliv úrovni vzdělání v tomto oboru.

 
Vlastnosti produktu

 
Obecné

Nízká hmotnost, celotělová figurína ženy 167 cm, hmotnost 16 kg
Snadný transport pro nácvik hospitalizačních scénářů



Široký rozsah pohybu díky plně pohyblivým kloubům
Důležité body kosterních struktur včetně sedacích trnů
Je možné rychle měnit vzhled figuríny díky několika kombinacím vlasů a očí

 
Funkce

Zajištění dýchacích cest - intubace a ventilace se zdvihem hrudníku
Vak znázorňující zárodečnou blánu
Paže a nohy pohyblivé v kloubech
Dítě pohyblivé v kloubech - výška 45 cm, hmotnost 1 kg
Porodní pozice - břichem dolů na rukou a kolenou, laterální, na zádech
Porody koncem pánevním - úplná a neúplná poloha, poloha nožičkama, poloha řitní
Roztažení děložního hrdla - 6 stádií
Porod císařským řezem
KPR
Porody - vaginální, císařský řez, pomocí kleští, pomocí vakuového extraktoru
Náprava episiotomie
Obrat zevními hmaty
Palpace plodu - břišní a Leopoldovy manévry
Podtlaková extrakce
Fundální masáž
Místa pro zavádění intramuskulárních injekcí (pouze u matky), pravý a levý deltový sval, pravé stehno
Manuální porodní manévr - sestup plodu řízený instruktorem / studentem
Ruptura membrány
Péče o nosní a ústní dutinu - výplach, podávání výživy, odsávání
Techniky pro polohování a přesun pacienta
Vcestné lůžko
Poporodní péče
Poporodní krvácení
Zavedení měřicí elektrody
Manévry při dystokii ramének - McRobertsův, Suprapubický tlak, Rubinův I. a II., Woodsův hmat, porození zadního raménka, manévr
podle Gaskinové
Podvázání pupeční šňůry svorkou a přestřižení pupeční šňůry
Vyhřeznutí pupeční šňůry

 
Obsah sady

Břišní podložka
2 břišní kůže, 1 normální a 1 pro císařský řez
50 vaků znázorňujících zárodečnou blánu
Dítě pohyblivé v kloubech
6 děložních hrdel, stádia 1 - 6
Kůže hrudníku
Srážení krve
KPR hrudník
3 sady očí - hnědé, modré a zelené
Fundus
Nemocniční oděv
Trubička s mačkacím balónkem pro nafukování
Velká přenosná taška na kolečkách
Kompletní sada 5 krevních sraženin a hemoragií, 1 malá krevní sraženina, 1 střední krevní sraženina, 1 velká krevní sraženina, 1
perineální krvácení a 1 louže krve
Simulátor plně donošeného novorozence pro nácvik péče a rozšířené resuscitace
Lubrikační gel
Plicní vak
Pánevní podpěra
3 kůže perinea - prenatální, porodní a episiotomická
Stabilizační podložka pro perineální kůži
Placenta
Polohovací vak



Svorka na pupeční šňůru
4 pupeční šňůry, 1 dlouhá a 3 krátké
3 paruky, černá, blonďatá a hnědá


